
Pagina 1 van 1

Zaaknummer: 488276

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 mei 2023;

b e s l u i t:

1. Een bedrag van € 175.000 beschikbaar te stellen voor de incidentele kosten voor de 
inrichting van de jeugdhulp in 2023 en hiervoor een begrotingswijziging op te nemen in 
de Voortgangsmonitor.

2. Het budget voor jeugdhulp in de begroting van 2024 en 2025 op te hogen naar 
€ 6.545.000 en de hogere lasten van respectievelijk € 1.077.000 en € 1.477.000 
te verwerken in de begroting van 2024 en 2025.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de
raad van de gemeente Kaag en Braassem 
gehouden op 3 juli 2023
de griffier,                                    de voorzitter,
T.P. Scherpenzeel                  A. Heijstee-Bolt


